forte ad nobilitate rudes, in casta virili, et vasto: de rebus vò
 quid dicat? sint sane ibi formosuli, et ut contentis sint elegan-
 tuli, ab die in effingenda coparia ad speculum consumunt, ne
 quis anally aut circhy incompositis, ne proz parit candida, imò
 ne frontem omnino habeant: quo oia, dicas vnde probas?
 qui sis, a quo didicisti? a de heberna die, quando tuos
 Narcissulos, Hyacinthulos, Adonides, quo probra sunt generis
 humani fastidire commendasti, quamquam, nescio qua au-
 thoritate illorum exemplo rubras barbas commendasti, qui
 non habuerunt; Porro ceterum nihil e, quod nigri turpia
 tudine objicias, quid n. an nobilissima humero fabrica pax
 e oculis? ut nigri sensu coloris illud e faberis necesse e, quod
 si neges, ne nimium tecum litigare videar concessarim libenter:
 Sicut raro niger, ab profecto nigros ubi elegantissimos sacra illa
 et divina sponsa deprecatur. Vbi enim dilectum suum speciosissi-
 mum inter filios hominum. Describit sui ait: Oculi tui sicut
 columba; et columbarum oculi nonne sunt nigri, habeant iam
 sane, et superbiunt in vbi rubri paritibus rubri, non rivides
 ipsi fordes: obliquens huius barbas nunc in arcu, nunc in virchos,
 crispans, in aranea producant, discriminent in tridentem, quid
 aliud hoc e; quam in forditibus superbiere, nihil n. aliud e
 barba, ab nigri merito deprecatur nobilissimam oculi fabrica-
 ra, in cuius elegantia quidquid habuit Nabara profudit lon-
 gissime, nam quid oculo elegantius sit, non video, ille e m-
 sol in hoc hominis microcosmo, atq; alter animus, quis neges?
 accendit in ira, in tranquillitate animi blandit, ridet in a-
 nimo, nubilat in hoste, Scintillat in forditibus, in timido lan-
 guet